
PACHET SCOALA GIMNAZIALA SEGARCEA

I.D.: 48502321

Data publicarii	28.07.20	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 539,70 RON - 539,70 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor U.M. Cantitate PU Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 PISTOL ELECTRIC VOPSIT 400W BUC 1,000 174,7899 174,79 33,21 2 EMAIL EXT.MARO CIOCOLATIU 2.5L BUC 3,000 42,0168 126,05 23,95 3 EMAIL EXT.MARO CIOCOLATIU 4L BUC 1,000 67,2269 67,23 12,77 4 11710 - D DANKE DILUANT 0.9L BUC 4,000 8,4034 33,61 6,39 5 18466 - CIMENT STRUCTO 40KG BUC 5,000 18,4874 92,44 17,56 6 - SURUB PT GIPS CARTON 3.5X55. MIB 0,150 46,2185 6,93 1,32 7 - PANZE PENDULAR LEMN 5/SET SET 1,000 5,8824 5,88 1,12 8 - OB COLAC D6 KG 10,000 3,2773 32,77 6,23
